PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.05.2015

№ 823
	Об утверждении кандидатур для размещения                                 на городской Доске почета

В соответствии с Положением о городской Доске почета, утвержденным постановлением администрации города от 08.06.2011 № 700, на основании решения комиссии по рассмотрению кандидатур для размещения на городской Доске почета (протокол от 27.04.2015 № 1)
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый список кандидатур для размещения           на городской Доске почета.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления              возложить на начальника управления по связям с общественностью              и вопросам внутренней политики администрации города             Вербицкую Н.Н.

Глава города

                           С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 08.05.2015 № 823
СПИСОК

кандидатур для размещения на городской Доске почета

1.Ахмет-Набиева Галина Нургалиевна, начальник управления        ГУ Пенсионного фонда в г. Березники Пермского края.

2.Васильев Владимир Викторович, врач-стоматолог-хирург лечебно-профилактического отделения № 2 ГБУЗ ПК «Березниковская стоматологическая поликлиника».

3.Варнакова Ольга Николаевна, старший научный                      сотрудник МБУК «Березниковский историко-художественный музей                             им. И.Ф. Коновалова».

4.Ваулин Николай Афанасьевич, ветеран Великой Отечественной войны.

5.Галинов Николай Степанович, директор по производству                 ЗАО «Березниковский механический завод».

6.Генералова Лариса Ремовна, заведующий отделением кардиологии и функциональной диагностики - врач - кардиолог               ООО «АВИСМА-МЕД».

7.Голев Валерий Николаевич, тренер-преподаватель по легкой атлетике МБОУ ДОД ДЮСШ «Темп».

8.Ежов Михаил Федорович, председатель Совета наставников филиала «Азот» ОАО «ОХК «УРАЛХИМ» в городе Березники.

9.Ипатов Виктор Николаевич, руководитель регионального сосудистого центра, заместитель главного врача ГБУЗ ПК «Городская больница № 2».

10.Исакова Вера Ивановна, директор ГКУ «Центр занятости населения г. Березники Пермского края».

11.Коваль Валентина Ивановна, учитель экономики высшей квалификационной категории МАОУ Лицей № 1.

12.Лаврушев Анатолий Михайлович, ветеран труда филиала «Азот» ОАО «ОХК «УРАЛХИМ», труженик тыла.

13.Мясникова Татьяна Анатольевна, директор МБУК «Централизованная библиотечная система».

14.Неверов Александр Евгеньевич, директор ООО «Антарес».

15.Осинникова Светлана Юрьевна, заместитель директора                 по воспитательной работе МАОУ СОШ № 8.

16.Пасхалова Лариса Николаевна, директор МАОУ гимназия                   № 9.

17.Пегушина Людмила Петровна, приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции ООО «Сода-хлорат».

18.Першина Анастасия Асыгатовна, преподаватель МБОУ ДОД ДШИ «ДМШ № 2 «Камертон».

19.Придчин Александр Сергеевич, тренер-преподаватель МБОУ ДОД ДЮСШ «Летающий лыжник».

20.Романенко Елизавета Яковлевна, председатель ветеранской организации микрорайона № 6.

21.Ситева Марина Сергеевна, старший лейтенант полиции, инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела МВД России «Березниковский».

22.Смирнов Эдуард Владимирович, первый заместитель главного инженера ПАО «Уралкалий» по горным работам.

23.Худякова Ольга Михайловна, педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «Дворец детского (юношеского) творчества».

24.Чебыкин Алексей Юрьевич, заместитель главного инженера по квартальным сетям и производству ЗАО «Березниковская сетевая компания».

_1183356867.doc
[image: image1.png]